ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              РАСПОРЯЖЕНИЕ

               01.10.2018  № 27 -р

                                            с. Барабановка
О проведении публичных слушаний
В соответствии с Решением Совета депутатов Барабановского сельсовета от 15.04.2016 года №10/2 р.С «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»
1. Провести 16.10..2018 г. публичные слушания по рассмотрению проекта Решения  Совета депутатов «О принятии Устава муниципального образования  Барабановского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обнародованию.
Глава администрации                                                В.Н.Киян
Разослано: прокурору, в дело, населению